

Reinhart Vachal
Fahrzeugaufbau
Ziegeleiweg 7
93413 Cham

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303617
Kundennr.: 51341
Datum: 26. März 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210304054 vom 26.03.2021; Ihre Referenznr.: NACH AG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12026		Bremsachse VGB 18-MV, 1800 kg,	2	Stück	455,00	910,00
2	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück		
3	40209		Kugelbundschrabe M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg KNOTT Bremsachse 1800 kg, gebremst, Typ: VGB 18-MV, Radbremse: 25-2025/1, 250 x 40, 1600 / 2070 mm, 5 x 112, Gewicht: 83 kg	20	Stück		
4	902080		KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,50 kg	1	Stück	375,00	375,00
5	70302		Tandembremsgestänge M12, 3000 Zubehör Set Tandem-Bremsgestän Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	12,00	12,00
6	90049		Gewindestange M 12 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	9,00	9,00
7	900492		Gewindestange M 12 x 1000 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	5,00	5,00
8	90040		Gewindestange M 8 x 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	3,48	3,48

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303617

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	30147		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Kompletttrad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 67,76 kg	4	Stück	74,75	299,00
11	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß BÜNTE Flansch, für Stützfuß 407010/407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,28 kg	4	Stück	5,00	20,00
13	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
14	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	14,90	14,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.677,38
						19% MwSt.	318,70
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.996,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303617 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 277,110

Lief. an Adresse

 Reinhart Vachal
 Fahrzeugbau
 Ziegeleiweg 7
 93413 Cham
 Deutschland